

Mormors Holdingselskab af 2005 A/S

Ternevej 2, 8870 Langå

CVR-nr. 16 23 81 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Bent Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Mormors Holdingselskab af 2005 A/S Ternevej 2 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 16 23 81 71 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tina Lybech Bent Jørgensen Pia Jørgensen |
| Direktion | Bent Jørgensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -635.335 kr. mod 1.106.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| Resultat for finansielle poster | -15.232 | -183.333 |
| Andre finansielle indtægter | 25.310 | 1.610.935 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-645.413</u> | <u>-10.337</u> |
| Resultat før skat | -635.335 | 1.417.265 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-311.014</u> |
| Årets resultat | <u>-635.335</u> | <u>1.106.251</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-635.335</u> | <u>-893.749</u> |
| Disponeret i alt | <u>-635.335</u> | <u>1.106.251</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.568 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 5.568 | 0 |
| Andre værdipapirer til kursværdi | 3.233.520 | 5.865.850 |
| Værdipapirer i alt | 3.233.520 | 5.865.850 |
| Likvide beholdninger | 775.922 | 90.802 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.015.010 | 5.956.652 |
| Aktiver i alt | 4.015.010 | 5.956.652 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 2.375.115 | 3.010.449 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 2.975.115 | 5.610.449 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1 |
| Selskabsskat | 0 | 298.146 |
| Anden gæld | 1.039.895 | 48.056 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.039.895 | 346.203 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.039.895 | 346.203 |
| Passiver i alt | 4.015.010 | 5.956.652 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 600.000 | 3.010.450 | 2.000.000 | 5.610.450 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller tab | 0 | -635.335 | 0 | -635.335 |
| | <u>600.000</u> | <u>2.375.115</u> | <u>0</u> | <u>2.975.115</u> |
